

**Изменение № 1 ГОСТ 13374—86 Масло приборное ВНИИ НП-1-ЧМО. Технические условия**

**Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 17.08.89 № 2585**

**Дата введения 01.03.90**

Под наименованием стандарта заменить код: ОКП 02 5355 0304 на ОКП 02 5399 0600

*(Продолжение см. с. 100)*

Вводная часть Второй абзац исключить.

Пункт 1.2. Таблица. Пункт 3. Графа «Норма». Заменить значение 0,01 на 0,02;

примечание 1 исключить;

примечание 2. Заменить срок: 01.01.90 на 01.01.93.

Пункт 2.5. Заменить ссылку: ГОСТ 12.1.005—76 на ГОСТ 12.1.005—88.

Пункт 3.1 после слов «технологического цикла» дополнить словами «по утвержденной технологии».

Пункт 3.3 Первый абзац Исключить слова: «по нему».

(ИУС № 12 1989 г)